Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

a. Efectivo y Equivalentes
(a=al+a2+a3+ad+aS+aé+a’)

al) Efectivo

a2) Bancos/Tesoreria

a3) Bancos/Dependencias y Otros

ad) Inversiones Temporales (Hasta 3

meses)

a5) Fondos con Afectacién Especifica

a6) Depésitos de Fondos de Terceros en

Garantés o Administracig
a7) otigsymreytEos y
b. Derechas Rac ’5
Equivalet;geg(g
St
bl)
=

b2) Cu”g
b3) Dedao
Corto Plazo
b4) Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
b5) Deudores por Anticipos de la
Tesoreria a Corto Plazo
bé) Préstamos Otorgados a Corto Plazo
b7) Otros Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Corto Plazo
c. Derechos a Recibir Bienes o
Servicios (c=cl+c2+c3+c4+c5)
cl) Anticipo a Proveedores por
Adquisicién de Bienes y Prestacién de
Servicios a Corto Plazo
c2) Anticipo a Proveedores por
Adquisicién de Bienes Inmuebles y
Muebles a Corto Plazo
c3) Anticipo a Proveedores por
Adquisicién de Bienes Intangibles a

Corto Plazo

c4) Anticipo a Contratistas por Obras
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PASIVO
Pasivo Circulante

6,920,148.63 a.
(a=al+a2+a3+ad+aS+a6+a7+aB+ad
6390.00 al)
Corto Plazo
EE 00 az)
.00 a3)
o Pagar a Corto Plazo
&7 0.00 a4)
Pagar a Corto Plazo

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a

Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por

Participaciones y Aportaciones por

a5) Transferencias Otorgadas por Pagar

0.00 0.00 a Corto Plazo
8,100,641.27 6,390,479.96 a6é) Intereses, Comisiones y Otros

Gastos de la Deuda Publica por Pagar a

0.00 0.00 Corto Plazo
a7) Retenciones y Contribuciones por

4,510.88 Pagar a Corto Plazo
6,324,969.50 a8) Devoluciones de la Ley de Ingresos
por Pagar a Corto Plazo
-0.42 a9) Otras Cuentas por Pagar a Corto
20,000.00 Plazo

b. Documentos por Pagar a Corto Plazo
(b=bl+b2+b3)
bl) Documentos Comerciales por Pagar a
Corto Plazo
b2) Documentos con Contratistas por
Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
b3) Otros Documentos por Pagar a Corto
Plazo
c. Porcién a Corto Plazo de la Deuda
50,000.00 Publica a Largo Plazo (c=cl+c2)
cl) Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Pablica
0.00 0.00 c2) Porcién a Corto Plazo de
Arrendamiento Financiero
d. Titulos y Valores a Corto Plazo
-0.04

-0.04 e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo
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7,845,484.64

517,860.66

1,529,564.05
1,912,418.21

0.00

3,885,641.72

0.00

732,526.17

0.00

732,526.17

1,131,;112.50

31 Diciembre 2024

8,842,573.35

528,210.66

3,188,763.99
271,308.57

4,854,290.13

0.00

0.00

-35,697.86

-35,697.86

0.00

0.00

0.00

143335122, 50

5900



Concepto

Piblicas a Corto Plaz
c5) Otros Derechos a Recibir
Servicios a Corto Plazo

d. Inventarios (d=dl+d2+d3+d4+d5)

dl) Inventario de Mercancias

d2) Inventario

d3) Inventario de Mercancias

de Elaboracién
d4) Inventario

Materiales y Suministros para Proaf)}i.

dS5) Bienes en Trénsito

e. Almacenes

Inventargy$

(g=gl+g2+g3+g4)

gl) Valores en Garantia
g2) Bienes en Garantia
depbésitos de fondos)

g3) Bienes Derivados de Embargos,

Decomisos, Aseguramientos y Da

Pago

g4) Adquisicién con Fondos de

IA. Total de Activos Circulantes

(IA=a+b+c+d+e+f+q)

Activo No Circulante
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(e=el+e2+e3)

0.00 el) Ingresos Cobrados por Adelantado a

Corto Plazo

0.00 e2) Intereses Cobrados por Adelantado a
0.00 Corto Plazo
0.00 e3) Otros Pasivos Diferidos a Corto
0.00 Plazo

f. Fondos y Bienes de Terceros en
0.00 Garantia y/o Administracién a Corto

Plazo (f=f1+f2+£3+f4+£5+f6)
0.00 fl) Fondos en Garantia a Corto Plazo
0.00 f2) Fondos en Administracién a Corto
0.00 Plazo

£3) Fondos Contingentes a Corto Plazo

0.00 f4) Fondos de Fideicomisos, Mandatos y

Contratos Analogos a Corto Plazo

£5) Otros Fondos de Terceros en

0.00 Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo
0.00 f6) Valores y Bienes en Garantia a

Corto Plazo
0.00 g. Provisiones a Corto Plazo

0.00 (g=gl+g2+g3)

gl) Provisién para Demandas y Juicios a

0.00 Corto Plazo
g2) Provisién para Contingencias a
Corto Plazo

0.00 g3) Otras Provisiones a Corto Plazo

h. Otros Pasivos a Corto Plazo

23,482,713.70 (h=h1+h2+h3)

hl) Ingresos por Clasificar
h2) Recaudacién por Participar

h3) Otros Pasivos Circulantes

IIA. Total de Pasivos Circulantes

(IIA=a+b+c+d+e+f+g+h)

Pasivo No Circulante
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1,131,112.50

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

102,103.36

102,103.36

0.00
0.00

9,811,226.67

31 Diciembre 2024

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

102,103.36

102,103.36

0.00
0.00

10,040,091.35

9900
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a. Inversiones Financieras a Largo Plazo
b. Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

d. Bienes Muebles

e. Activos Intangibles

f. Depreciacién, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de Bienes

g. Activos Diferidos

h. Estimacién por Pérdida o Deterioro

de Activos no grculantes
>
.

i. Otros AC&J
=
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30

NN
dd

m
[
82583
EQm%E
=0 r4%e]
-
r- - D
>

240,694,247.58

0.00
0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

ES4g

64'905'14
¥ AP
L

a

b

c. Deuda Publica a Largo Plazo

d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo
e.

Fondos y Bienes de Terceros en

Garantia y/o en Administracién a Largo

%5 1939.85 Plazo
E N ; @ 0.00 f. Provisiones a Largo Plazo
= K
Z
E; 0.00 IIB. Total de Pasivos No Circulantes
0.00 (IIB=at+b+c+d+e+f)
0.00 0.00 II. Total del Pasivo (II=IIA+IIB)

200,157,273.08 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
IIIA. Hacienda Publica/Patrimonio

582,444.73 223,639,986.78 Contribuido (IIIA = a + b + c)

a. Aportaciones

b. Donaciones de Capital

c. Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio

IIIB. Hacienda Publica/Patrimonio

Generado (IIIB =a + b + c +d + e)

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

b. Resultados de Ejercicios Anteriores
6@ c. Revaluos

D d. Reservas

e. Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

IIIC. Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,811,226.67

1,053,040.00

0.00
930,577.00
122,463.00

252,718,178.06

39,997,428.71

212,720,749.35

0.00

0.00
0.00

31 Diciembre 2024

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,040,091.35

1,053,040.00

0.00
930,577.00
122,463.00

212,546,855.43

31,582,104.24

180,964,751.19

0.00

0.00
0.00

£900
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31 Diciembre 2025
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Publica/Patrimonio (IIIC=a+b)

III.

a. Resultado por Posicién Monetaria
b. Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

(ITI=IIIA+IIIB+IIIC)

IV. Total del Pasivo y Hacienda

Publica/Patrimonio (IV=II+III)
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0.00
0.00

253,771,218.06

263,582,444.73

0.00
0.00

213,599,895.43

223,639,986.78
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